ДОГОВОР ЗАЙМА № 123
г.Санкт-Петербург                                                                                               19 апреля 2021 года
Г-н. Иванов Иван Иванович, 01.01.1980 г. р., паспорт 1234 № 567890, выдан ТП № 1 Приморского р-на гор. Санкт-Петебурга 13.09.2009 прожив. по адресу 000000, г. Санк-Петербург, ул. Первая, д. 1, кв. 1, именуемый в дальнейшем «Заимодавец», и Петров Петр Петрович, 01.01.1990 г. р., паспорт 9876 № 543210, выдан П № 1 Приморского р-на гор. Санкт-Петебурга 13.09.2019 прожив. 000000, г. Санк-Петербург, ул. Первая, д. 1, кв. 2, именуемый  в  дальнейшем  «Заемщик»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Заимодавец передает Заемщику в собственность 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек  на  указанный ниже срок, а Заемщик обязуется возвратить указанную сумму в обусловленный срок.
2. Возврат  указанной в  настоящем договоре суммы может иметь место по желанию  Заемщика в течение  30 (тридцати) дней разновеликими долями. Заемщик обязан произвести полный возврат не позднее «19» мая 2021г.
3. За пользование предоставленными денежными средствами Заемщик обязуется выплатить Займодавцу проценты в размере 0,1%  за каждый день использования суммы займа вплоть до дня фактического возврата денежных средств.
4.  Проценты за пользование займом уплачиваются Заемщиком в день возврата займа.
5. В  случае просрочки  взноса последней  суммы Заемщик выплачивает Заимодавцу штраф  в размере  1% от оставшейся суммы задолженности за
каждый день просрочки.
6. Содержание ст.ст.807, 808 и 812 ГК РФ сторонам известно.
7. Настоящий  договор считается  заключенным с  момента  физической передачи Заимодавцем Заемщику обусловленной суммы.
8. Составлен  в _____________  экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу.
Юридические реквизиты сторон:
Заимодавец:  Иванов Иван Иванович
Паспорт:
1234 № 567890, выдан ТП № 1 Приморского р-на гор. Санкт-Петебурга 13.09.2009
Заемщик:  Петров Петр Петрович
Паспорт:
паспорт 9876 № 543210,
выдан П № 1 Приморского р-на гор. Санкт-Петебурга 13.09.2019
Подписи сторон:
Заимодавец                         подпись
Заемщик                            подпись